
NADA EJS(A
W MO[E

UCHWAŁA NR LVIII/413/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu glosowania na obszarze Gminy Mosina w wyborach postów
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 * 4 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. 1. Tworzy się w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza
Zeylandów, Szpital w Ludwikowie, 62-050 Mosina, obwód głosowania Nr 22 dla wyborców przebywających
w dniu wyborów w Szpitalu w Ludwikowie.

2. Ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Szpital w Ludwikowie, ul. Leśna 6, Ludwikowo, 62-050
Mosina.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: KRZBH-LHKKK-JEZBJ-PNTLK-GCySB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 r. wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego
oraz na podstawę przepisów Kodeksu Wyborczego, regulującego kwestie organizowania i przeprowadzania
wyborów, zaistniała konieczność utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Wielkopolskim Centrum
Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Szpital w Ludwikowie. Zgodnie z art. 12

4 Kodeksu Wyborczego, rada gminy w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania
w zakładzie opieki zdrowotnej, (...)„ jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.
Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną
jednostką.

PR7WODJ A (

„aligórski

Id: KRZBH-LHKKK-JEZBJ-PNTLK-GCySB. Uchwalony Strona I


